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Polisen vänder sig nu till allmänheten i hopp om hjälp att finna den kvinna
som har varit försvunnen sedan i början av maj. Kvinnan, som bodde på ett
flyktingboende i Guldsmedshyttan, misstänks ha blivit mördad.

Shima Hosainis försvinnande förbryllar polisen. Det finns tecken på att hon bragts om
livet, men man har inte funnit hennes kropp. Tidigt fattades misstanke om att hennes
partner dödat henne, detaljer som man ännu ej kan kommentera av utredningstekniska
skäl. Misstanken kvarstår dock och i hopp om att finna kroppen vänder polisen sig nu till
allmänheten om hjälp.
Längre ned finns polisens efterlysning. Där framgår dock ej att Shima Hosaini bodde på
ett annat flyktingboende i länet innan hon hamnade i Guldsmedshyttan.
-Hon bodde på flyktingboendet i Gärdshyttan, Askersund, innan hon kom till
Guldsmedshyttan. Hon skall frekvent ha åkt buss mellan Guldsmedshyttan och
Lindesberg. Vi hoppas verkligen att någon känner igen henne och kan ge oss nya
uppgifter till utredningen, säger Mats Nylén, polisens presstalesman.

Polisens information:
Shima Hosaini, som är född 1984, försvann tidigt på morgonen onsdagen den 2 maj



2012 från ett flyktingboende i Guldsmedshyttan norr om Lindesberg. Ingen har därefter
sett till henne. Hon anmäldes försvunnen av anhöriga senare den 2 maj.
Det finns omständigheter kring Shima Hosainis försvinnande som gör att Polisen i
Örebro län inte kan utesluta att ett brott ligger bakom hennes försvinnande och att hon
inte försvunnit av egen fri vilja. Polisens ansträngningar att finna Shima Hosaini har
hittills inte gett något resultat varför vi nu vänder oss till dig som bor och vistas i det
aktuella området.
När Shima Hosaini sist sågs var hon eventuellt iklädd i en gulaktig eller beige jacka
samt svarta kläder i övrigt. Möjligen bar hon även på en gulfärgad handväska.

Vet du något om försvinnandet eller tror att du har information som skulle hjälpa
Polisen att få reda på vad som hänt kontaktar du Polisen via tfn 114 14 och väljer
alternativ två för att komma till en tipsmottagare.
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